
    
    
        
    

    



    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        [image: ]
                        Ga terug naar de homepage
                    
                

                
                    
                    
                    
                
            

            
                
                    
                        
                            
                            Speciālists kopš 1969. gada

                        
                        
                            
                            Plašs klāsts

                        
                        
                            
                            Kvalitatīvi produkti

                        
                        
                            
                            Tirgus līderis Beniluksa valstīs

                        
                        
                            
                            Pārdošana visā pasaulē

                        
                    

                

                
                    
                            
                                


    
        
        

        
            
                Produkti

                	
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                        
                    


                Rādīt visus saistītos produktus

                
                    

                

            

            
                Padomi

                	
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                        
                    


                Parādīt visus saistītos padomus

            

            
                Nav atrasti rezultāti

                	
                        
                            
                        
                    


            

            
                Nav atrasti rezultāti

            

        
    

    
        
            
                
            
        
    

    
        
            
        
    



                            

                    

                    
                                
                                    Par HG
                                    
                                        Par HG
                                            Saziņa
                                    

                                

                        
                            [image: Latvia]
                            Kies uw land en taal
                        
                    

                


                
                    
                                
                                    
                                        Produkti
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            Atgriezties
                                        

                                        Visi produkti
                                            Vannasistaba un tualete
                                            Virtuve
                                            Dzīvojamā istaba
                                            Grīdas
                                    

                                

                                
                                    No problēmas uz risinājumu
                                

                                
                                    Tirdzniecības vietas
                                


                        

                                 Par HG

                                         Saziņa

                            
                                [image: Latvia]
                            
                        

                    

                    
                            
                                
                                
                                Favorieten
                                
                            
                    

                

            

        

    









    
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                [image: DSC2952]
                            
                        
                    

                    
                            
                        
                            HG dara, kā solīts jūsu

                                
                                    vannasistabā
                                    
                                

                                
                                    Atklājiet mūsu produktus
                                
                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                [image: DSC2798]
                            
                        
                    

                    
                            
                        
                            HG dara, kā solīts jūsu

                                
                                    virtuvē
                                    
                                

                                
                                    Atklājiet mūsu produktus
                                
                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                [image: DSC2531]
                            
                        
                    

                    
                            
                        
                            HG dara, kā solīts jūsu

                                
                                    dzīvojamajā istabā
                                    
                                

                                
                                    Atklājiet mūsu produktus
                                
                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                [image: DSC3180]
                            
                        
                    

                    
                            
                        
                            HG dara, kā solīts jūsu

                                
                                    grīdām
                                    
                                

                                
                                    Atklājiet mūsu produktus
                                
                        

                        
                    

                

            

    


        
        
            
                
                    


    
        
        

        
            
                Produkti

                	
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                        
                    


                Rādīt visus saistītos produktus

                
                    

                

            

            
                Padomi

                	
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                        
                    


                Parādīt visus saistītos padomus

            

            
                Nav atrasti rezultāti

                	
                        
                            
                        
                    


            

            
                Nav atrasti rezultāti

            

        
    

    
        
            
                
            
        
    

    
        
            
        
    



                

            

        

    
    
        
            Efektīvi produkti tīrīšanai, kopšanai un labošanai mājā un tās apkārtnē.

            
        
            
                    
                            
                                    
        [image: Bathroom & Toilet]
    

                            
                    

                
                    Vannasistaba un tualete

                

            
        

        
            
                    
                            
                                    
        [image: Kitchen]
    

                            
                    

                
                    Virtuve

                

            
        

        
            
                    
                            
                                    
        [image: Living Room]
    

                            
                    

                
                    Dzīvojamā istaba

                

            
        

        
            
                    
                            
                                    
        [image: Vloeren]
    

                            
                    

                
                    Grīdas

                

            
        

            

        

    


    
        
            
                
Populāri produkti
                    
                

                    
                        
                            
                            Visi produkti
                        
                    

            

        

        
            
                    
                                
            
                
                    
    
        [image: 128050141.MAIN.png]
    
                    
                
                
                    
                    
                    Pievienot iecienītajiem
                    Pie iecienītajiem produktiem
                
            

            
                
                    HG tauku tīrītājs 
                

                    
        	Dzīvnieku un augu tauku un eļļu tīrītājs


    


            

            Skatiet produktu


	        Lees meer over HG tauku tīrītājs 
        


                    

                    
                                
            
                
                    
    
        [image: 139100141.MAIN.png]
    
                    
                
                
                    
                    
                    Pievienot iecienītajiem
                    Pie iecienītajiem produktiem
                
            

            
                
                    HG novadcauruļu tīrītājs
                

                    
        	Gatavs lietošanai


    


            

            Skatiet produktu


	        Lees meer over HG novadcauruļu tīrītājs
        


                    

                    
                                
            
                
                    
    
        [image: 341030141.MAIN.png]
    
                    
                
                
                    
                    
                    Pievienot iecienītajiem
                    Pie iecienītajiem produktiem
                
            

            
                
                    HG ātrais nerūsējošā tērauda tīrītājs
                

                    
        	Noņem taukus, netīrumus un pirkstu nospiedumus


    


            

            Skatiet produktu


	        Lees meer over HG ātrais nerūsējošā tērauda tīrītājs
        


                    

                    
                                
            
                
                    
    
        [image: 632050141.MAIN.png]
    
                    
                
                
                    
                    
                    Pievienot iecienītajiem
                    Pie iecienītajiem produktiem
                
            

            
                
                    HG putojošs pelējuma noņēmējs
                

                    
        	Flīzēm, silikona šuvēm, apmetumam utt.


    


            

            Skatiet produktu


	        Lees meer over HG putojošs pelējuma noņēmējs
        


                    

            

                
                    
                        
                        Visi produkti
                    
                

        

    
    
        
Vairāk par HG...
            
                    
                            
                                    
                                        
                                                
        [image: Afb Shops]
    

                                        
                                    

                                
                                    Meklējiet mūs vairāk nekā 200 veikalos visā Latvijā.

                                    

                                

                            
                    

                    
                            
                                    
                                        
                                                
        [image: HG International 02.5Fa7d9c6]
    

                                        
                                    

                                
                                    Vairāk par HG bagāto vēsturi

                                    

                                

                            
                    

                    
                            
                                    
                                        
                                                
        [image: DSC2832]
    

                                        
                                    

                                
                                    Tīrīšanas problēmas? Vienkāršs rīks īstā HG produkta meklēšanai

                                    

                                

                            
                    

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        
                                
                                        
        [image: Deal with every aspect of the bathroom]
    

                                
                            Nodrošiniet visu vajadzīgo savai vannasistabai

                        

                        
                            
                                Trīs būtiskākie produkti jebkurai vannasistabai


                            

                            
                            

                        

                        
                                
                                        
                                            
                                                    
        [image: 605050141.MAIN.png]
    

                                            
                                        
                                    
                                        
                                            
                                                HG kaļķakmens nogulšņu tīrītājs 3x stiprāks
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Skatiet produktu
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                        
                                            
                                                    
        [image: 632050141.MAIN.png]
    

                                            
                                        
                                    
                                        
                                            
                                                HG putojošs pelējuma noņēmējs
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Skatiet produktu
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                        
                                            
                                                    
        [image: 139100141.MAIN.png]
    

                                            
                                        
                                    
                                        
                                            
                                                HG novadcauruļu tīrītājs
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Skatiet produktu
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                            

                        

                        
                        

                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                        
                            
                                
                                    HG klāsts
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    	
                                                Vannasistaba un tualete
                                            
	
                                                Virtuve
                                            
	
                                                Dzīvojamā istaba
                                            
	
                                                Grīdas
                                            
	
                                                > Visi produkti
                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Mūsu klāsta izlase
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    	
                                                Notekcaurules
                                            
	
                                                Ierīces
                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Par HG
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    	
                                                Par HG
                                            
	
                                                Tirdzniecības vietas
                                            
	
                                                Drošības datu lapas (SDS)
                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Saziņa
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    	
                                                Saziņa
                                            


                                        
                                            
Importētāja Kontaktinformācija
SIA LIC GOTUS
Ulbrokas 42G, Rīga,
+371 67 556 949
info@licgotus.lv
www.egotus.lv

                                            

                                        

                                

                            

                        

                

            

        
        
            
                
                    

                

                
                    	
                                Privātuma politika
                            
	
                                Sīkdatņu politika
                            
	
                                Atruna
                            
	
                                Vietnes karte
                            


                    
                        ©opyright 1969 - 2024 HG International
                        [image: Logo HG]
                    

                

            

        
    



    
        
    









